
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Cezadan Emin Olanın Ahlakı Kötü Olur! 
 

Haber:  
6/8/2024 Salı günü Irak Güvenlik Medya Hücresi, 5/8/2024 Pazartesi günü Anbar 

vilayetinde çok sayıda uluslararası koalisyon danışmanının bulunduğu Irak Ayn el-Esad hava 
üssünü hedef alan saldırının ayrıntılarını açıkladı. X platformunda yaptığı açıklamada, 
saldırının Hadise ilçesinde bir kargo aracından fırlatılan iki füzeyle gerçekleştirildiğini söyledi. 
Buna karşılık güvenlik güçleri, içinde fırlatılmaya hazır 10 roketten 8’i bulunan Kia marka bir 
kamyonet ele geçirdi ve bu araç istihkâm birimlerinin kontrolü altında parçalandı. Ayrıca 
hücre, bu saldırının failleri hakkında önemli bilgiler elde edildiğini ve şu anda faillerin adalete 
teslim edilmeleri için takip edildiklerini vurguladı. Aynı bağlamda, komutanlar, amirler ve 
memurlar da dahil olmak üzere sektör ve yaklaşımlarından sorumlu olan ihmalkâr kişilerden 
de hesap sorulacaktır.  

ABD’li bir savunma yetkilisi 5/8/2024 Pazartesi günü CNN’e yaptığı açıklamada, Irak'taki 
Ayn el Esad üssünü hedef alan bir füze saldırısında çok sayıda ABD askeri personelinin 
yaralandığını söyledi. Yetkili şunları ekledi: “Üstteki ABD ve koalisyon güçlerine yönelik füze 
saldırısı düzenlendiğini, ilk belirlemelere göre çok sayıda ABD askeri personelinin 
yaralandığını ve saldırının ardından hasar tespiti yapıldığını vurgulayabiliriz.” Bir Beyaz 
Saray yetkilisi de ABD Başkanı Joe Biden'ın füze saldırısından haberdar olduğunu söyledi. 

Saldırı, ABD’nin İran’ın Yahudi varlığına karşı misillemesine yönelik hazırlık yaptığı 
Ortadoğu’da yaşanan gerginliklerin ortasından gerçekleştiği gibi ABD Savunma Bakanı Lloyd 
Austin’in bölgeye bir uçak gemisi, bir savaş filosu ve savaş gemileri de dâhil olmak üzere 
ilave askeri güç gönderilmesi emrini vermesinden birkaç gün sonra gerçekleşti.  

 

Yorum:  
Uzun bir süredir Anbar’daki Ayn el-Esad üssü de dahil olmak üzere ABD üslerine silahlı 

gruplar tarafından bombalama operasyonları düzenlendiğini işitiyoruz ama ne yazık ki 
bunların hepsinin medya saldırıları olduğu ortaya çıktı! Nitekim bu durum, füzelerin üssün 
çevresine (dış kısmına) düştüğü önceki saldırıların aksine füzenin ilk kez üssün sınırlarını 
geçtiği bu son saldırıyı yorumlayan ve aralarında El Cezire’nin de bulunduğu uydu televizyon 
kanalları tarafından ortaya çıkarıldı. Bu da Irak’taki sözde İslami direnişin eylemlerinin 
kendilerine dikte edilen siyasi eylemler olduğu ve iddia ettikleri gibi ABD güçlerini çıkarmaya 
yönelik doğrudan askeri eylemler olmadığı anlamına gelmektedir. 

Bu saldırıyı ve zamanlamasını inceleyen biri, bunun Hamas’ın siyasi büro başkanı İsmail 
Haniye’nin Tahran’da öldürülmesinin ve İran’ın yaşadığı büyük utancın ardından İran’ın 
bölgede son dönemde tırmandırdığı serinin bir parçası olduğunu görür. Zira İran, Yahudi 
varlığının darbelerinin çekici ile yörüngesinde döndüğü Amerika ile ilişkisinin örsü 
arasındadır; dolayısıyla bu saldırının gerçekleşmesi, Amerika’nın çok sayıda askerinin 
yaralandığını açıklamasının ardından İran’ı saldırıya uğramak yerine saldırgan konumuna 
getirecektir ancak biz bu iddia hakkında şüphe duyuyoruz.  

Ruveybidalar yönetimi altındaki Müslüman ülkelerin gerçekliği işte budur; zira ümmetin 
düşmanları Müslüman ülkelere gelip başıboş dolaşıyorlar ve Yahudi varlığı da, cezadan emin 
olduğu ve hain Müslüman yöneticilerin aşağılık tepkilerine alıştığı için istediği Müslüman 
ülkede arbede çıkarıyor, öldürüyor, yok ediyor ve suikast yapıyor; çünkü cezadan emin 
olanın ahlakı kötü olur.  

İki milyar İslam ümmetinin durumu böyle mi olmalıydı? İslam risaletini taşıyarak milletlere 
ve insanlığa izzet taşıyan bir ümmetle, nasıl olur da en aşağılık ve korkak kavimler alay 
edebilir?! Bütün bunlar, ümmetin ordularının görevlerini yerine getirmekten geri durmasından 
ve bedenini kemiren mikroplar haline gelen bu hain yöneticileri kökünden söküp 
atamamasından kaynaklanmaktadır. Allah’ım, bu ümmete Raşid bir Emir nasip et.  

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Ahmed et-Tâi – Irak 


